Missa defunctorum ?

Sacra porro rituum Congregatio ad relationem subscripti

Secretarii, exquisite voto Commissionis super Musica et Cantu

sarcro rescribendum censuit :

Ad I. Ad primam partem Affirmative ; an secundam partem,
in illis functionibus et temporibus, in quibus sonus organi

aliorumque instrumentorum non prohibetur a Caeremoniali

Episcoporum, a praedicto Motu proprio .et a Deretis S.R.C.

uti in Pisana 20 Martii 1903, et in Compostellana 8 lanuarii

1904, super Triduo Maioris Hebdomadae ;
verum iuxta prudens

Ordinarii arbitrium in singulis casibus cum dispensations a lege
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et praxi communi adhibendi in sacris functionibus cantum

gregorianum vel musicam polyphonicam aut aliam probatam.
Ad II. In Officio Negative ; in Missa et Absolutione post

Missam, prouti in response ad I et servatis servandis, ita ut

sonus organi aliorumque instrumentorum tantum ad sustinendas

voces adhibeatur, et sileant instrumenta cum silet cantus,
iuxta Caeremoniale Episcoporum, lib, I, cap. 28, n. 13.

Ad III. Provisum in praecedenti.

Atque ita rescripsit, die 15 Aprilis 1905.
A. Card. TRIPEPI, Pro-Praef.

L. ifcS.

D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secretaries.

INDULGENCES FOR SATURDAY DEVOTION TO THE
IMMACULATE VIRGIN

E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM

DECRETUM URBIS ET ORBIS

INDULG. CONCEDUNTUR PRO PIO EXERCITIO IN OBSEQUIUM DEI-

PARAE IMMACULATAE PRIMIS CUIUSQUE MENSIS SABBATIS

Rmus. P. Dominicus Reuter, Minister Generalis Ordinis FF.
Min. Conventualium, nuper exposuit, se anno quinquagesimo
mox expleto, ex quo dogma de Immaculato Bmae. Virginis

Conceptu proclamatum est, veterem praxim, fere oblivioni

datam, revocasse, exhibendi nimirum peculiarem cultum Virgini

Deiparae singulis primis cuiusque mensis sabbatis, in obsequium
tarn singularis privilegii intuitu meritorum Christi eidem Virgini
collati ; quam piam praxim f. r. Clemens XIV litteris aplicis

d. d. 10 lunii 1774 indulgentia biscentum dieram iam ditavit,

acquirenda a christifidelibus, qui memoratis sabbatis praefati

Ordinis ecclesias adivissent.

Porro quum tarn laudabile exercitium, nunc denuo pro-

positum, vehementissimo cordis affectu christifideles sint pro-

sequuti, ne huiusmodi tepescat pietas, sed imo ferventior in

posterum evadat, idem Minister Generalis humillimas preces
SSmo. Dno. Nro. Pio PP. X. admovit, ut christifidelibus, qui

singulis primis sabbatis, vel etiam dominicis, baud interruptis,
infra spatium duodecim mensium sacramentali poenitentia rite

expiati sacraque mensa refecti, sive precibus, sive quoque
meditationibus ad honorem Virginis absque original! macula

concepta aliquamdiu vacaverint, simulque ad mentum Sancti-
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tatis Suae oraverint, plenariam indulgentiam, defunctis quoque
applicabilem, memoratis sabbatis vel dominicis lucrandam,
tribuere dignaretur.

Sanctitas vero Sua, votis Rmi. P. Ministri Generalis ob-

secundare exoptans, ut erga Dei Matrem magis foveatur fidelium

religio, in omnibus pro gratia iuxta preces benigne annuere

dignata est. Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis

quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae e Secretaria Sacra Congregationis Indul-

gentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, die i Julii 1905.
A. Card. TRIPEPI, Praef.

L. ifcS.

* D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

PRIVILEGE OF THE WAY OF THE OEOSS IN NKWL.T-
ERECTED CHURCHES

E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM
IN CASU ECCLESIAE REAEDIFICATAE FERE IN EODEM LOCO ET

SUB EODEM TITULO, PRIVILEGIUM VIAE CRUCIS TRANSFERTUR
SINE NOVA ERECTIONE

Fr. Bonaventura Marrani, Ordinis FF. Minorum Procurator

Generalis, ab hac S. Congregatione Indulgentiarum sequentis
dubii solutionem humiliter expostulat :

Ex Decreto huius S.C. in una Leodien, d. d. 9 Augusti 1843

indulgentiae non cessant, si, destructa veteri Ecclesia, nova

aedificetur fere in eo loco, ubi vetus existebat, et sub eodem
titulo. Quaeritur :

Utrum praefata resolutio applicetur etiam Stationibus S.

Viae Crucis legitime erectis, ita ut in casu Ecclesiae ex toto

reaedificatae fere in eodem loco et sub eodem titulo praeexistens

privilegium S. Viae Crucis non cesset, si S. Via Crucis, quae
in veteri Ecclesia destructa legitime erecta extabat, salva sub-

stantia, ast sine nova erectione in Ecclesiam reaedificatam,

prout dictum est, transferatur ?

S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita,

audito Consultorum voto, proposito dubio respondendum
mandavit : Affirmative.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S.C., die 7 lunii 1905.
A. Card. TRIPEPI, Praef.

L. *S.
%> DIOMEDES PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

IOSEPHUS M. Cancus. COSELLI,
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BEMOVAt, Off A PABISH PBIEST

E SACRA CONGREGATIONE EPISCOPORUM ET REGULARIUM

PONENTE EMO. AC RMO
CARDINALI ANDREA STEINHUBER

DIE 13 MAII 1904
BAMBERGEN TRANSLATIONS

Confirmatur remotio oeconomica cuiusdam parochi inamo-

vibilis, ob illius gravissima dissidia cum magistratibus civilibus,

necnon et populi scandalum, illiusque translatio ad aliud bene-

ficium simplex.
In dioecesi Herbipolensi, loannes N a. 1897 renuntiatus

est parochus cuiusdam loci, sed anno insequenti cum auctorita-

ticus civilibus gravia habere coepit dissidia, quae in dies magis
excreverunt hac etiam de causa, quod, iuxta eges Bavariae,

parochiali muneri omcium est adnexum regendi et inspiciendi

publicas scholas Gubernii nomine et mandato. Res itaque eo

processerunt ut Ordinarius dioecesanus postquam pluries paco-
chum graviter admonuerit, tandem decreto praesertim 29 Febr.

1901 renuntiationem paroeciae et optionem ad simplex bene-

ficium imposuit. Sed quum parochus parum curaret de episco-

pali decreto, gravioresque dissensiones cum civili potestate

imprudenter foveret, Episcopus iterum decreto 15 Martii 1901

praescriptam translationem illi intra tres dies sub poena
remotionis a paroecia implendam iussit ; addita insuper prima
monitione canonica ob neglectum praeceptum petendi aliud

beneficium simplex.

Parochus loannes N . . . . ad Archiepiscopum Bambergensem
ab hoc decreto appellavit, qui tamen die 31 Octobris 1901 sen-

tentiam Episcopi Herbipolensis plene confirmavit. Tune paro-

chus, posthabito iure provocandi in tertia instantia apud tertium

Bavariae Episcopum a Nuntio Apostolico eligendum vigore

privilegii a Pio IX per Breve Nemo ignorat concessi, maluit

supremo Sedis Apostolicae iudicio sistere.

Ad sustinenda iura sua, praedictus parochus loannes N.

contendit iniuste canonicam monitionem ab Ordinario sibi fuisse

inflictam. In decreto enim 29 Febr. 1901 nullum praeceptum
continebatur, sed merum Episcopi desiderium quoad paroeciae
renuntiationem. Hinc, quum nemo teneatur propriis iuribus

valedicere ad votum superioris implendum, parochiali beneficio

non valedixit ; eo vel magis quod in Episcopi decreto nulla suae
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decisionis ratio afferebatur. Insuper addit contra canonicas

sanctiones et praecipue contra Cone. Trid. (Sess. 21, c. 6 de

Reform.) militare impositam sibi a paroecia amotionem ;

utpote quod Episcopus veram rerum cognitionem nee habuit,

nee habere voluit, quum et testes audire et inquisitionem pera-

gere neglexisset. De caetero dissidium cum laica auctoritate,

de quo ipsa tantum est iudex competens, non est ratio sufficiens

ut Episcopus parochum inamovibilem destituere possit.

At ex adverse, Archiepiscopus Bambergensis animadvertit

Episcopum Herbipolensem, nee in procedendo, nee in iudicando

minime errasse. Non erravit in procedendo : turn quia Epis-

copus est incompetens in iudicandis dissidiis exortis parochum
tamquam Inspectorem scholasticum inter et civiles magistrate,

quod ad Gubernium pertinet ;
turn quia accusationes adversus

parochum prolatae et per ipsius rei confessionem et per publicam
notorietatem satis in propatulo erant, quin opus esset testes

audiendi atque inquisitionem instituendi canonicam. Sed neque

Episcopus erravit in iudicando : turn quia parochus in morali

impossibilitate versabatur absque gravi fidelium scandalo,

fungendi munere parochiali ob notissima dissidia, turn quia in

potestate Ordinarii est ut decreta vim rei iudicatae habentia

monitione canonica urgeat, et tandem executioni tradat. Hinc

ad

DUBIUM
An et quomodo sit confirmandum decretum Rmi. Archiepiscopi

Bambergen. in casu ?

Responsum fuit : Decretum esse confirmandum.

1NDULT GRANTING PERMISSION TO SECULAR PRIESTS OP
THE THIRD ORDER OF ST. FRANCIS TO SAY A VOTIVE
MASS OF THE IMMACULATE CONCEPTION ON SATURDAYS

ET SACRA CONGREGATIONE RITUUM

INDULTUM PRO SACERDOTIBUS SAECULARIBUS III, ORD. S. FR.

DICENDI MISSAM VOTIVAM DE IMM. SINGULIS SABBATIS

Cupiens Reverendissimus Pater Frater Bonaventura Marrani,
Procurator Generalis Ordinis Minorum, ut cultus erga Imm.

Deiparae Virginis Conceptionem magis magisque augeatur,

atque omnis controversia tollatur circa Missam votivam de

eadem Imm. Cone, ex Apostolicae Sedis Indulto concessam

Franciscalibus Familiis, a Sanctissimo Domino Nostro Pio

Papa X humillimis precibus flagitavit :
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I. Ut Sacerdotes etiam saeculares, Tertio Ordini Sancti

Francisci adscripti, qui Kalendario Romano-Seraphico utuntur,

quoties vel in private Oratorio vel in Ecclesiis trium Ordinum
Sancti Francisci Sacrum faciant, singulis per annum Sabbatis

Missam votivam de Immaculata Beatae Mariae Virginis Con-

ceptione legere valeant, prouti Alumnis vel Cappellanis trium

Ordinum Regularium permittitur ; quemadmodum nempe
Sacerdotibus Tertii Ordinis Praedicatorum conceditur Feria

IV et Sabbato per annum, etiam Festo duplici minori ac maiori

impeditis, Missam Sanctissmi Rosarii
'

Salve radix
'

iisdem in

casibus celebrare. 1

II. Ut Sacerdotes e primo ac Tertio Ordine Regulari Sancti

Francisci Sacrum facturi in Oratoriis privatis extra Coenobium

positis, sicuti Kalendarium Romano-Seraphicum possunt ac

debent adhibere, ita valeant Missam votivam de Immaculata
Beatae Mariae Virginis Conceptione celebrare, prouti in Ecclesiis

ipsius Ordinis conceditur ; ne secus, ac praesertim Religiosi

extra Coenobium rem divinam oblaturi eodem uti privilegio

impediantur, ipsis admodum salutari.

Sanctitas porro Sua, referente infrascripto Cardinal! Sac-

rorum Rituum Congregationi Pro-Praefecto, benigne annuere

dignata est pro gratia iuxta preces : servatis Rubricis. Con-

tariis non obstantibus quibuscumque.
Die 22 Martii 1905.

A. Card. TRIPEPI, Pro-Praef.
L. *S.

& D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

APPOINTMENT OF CONFESSORS OF NUNS
B SACRA CONGREGATIONE BPISCOPORUM ET RBGULARIUM

CIRCA DESIGNATIONEM CONFESSARII PRO MONASTERIIS MONIALIUM
ET SORORUM

Petrus Gonzales et Estrada Episcopus S. Christophon de

Habana, omne illicitum vitare cupiens, a Sacra Episcoporum
et Regularium Congregatione sequentium dubiorum solutionem

humillime postulat ;
nimirum :

I. An Episcopus licite valeat confessarium ordinarium monia-

1 Indultum praesens valet etiam de Ecclesiis ad Tertium Ordinem
saecularem Sancti Patris Nostri Francisci reapse pertinentibus, si in eis

Kalendarium Romano-Seraphicum observetur, etiamque vim habet pro Vigilia
proque Integra Octava Immaculatae Conceptionis.
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Hum unius Monasterii pro alius Monasterii monialium ordinario

confessario designare ? Et quatenus negative,

II. An Episcopus confessarium ordinarium monialium unius

Monasterii ad munus ordinarii confessarii sororum votorum sim-

plicium eligere queat ? Et quatenus negative,

III. Utrum Episcopus unum confessarium ordinarium pro
duabus Communitatibus Sororum possit licite deputare ?

IV. An prohibitum sit Regularibus confessarios ordinaries

sororum votorum simplicium esse, sicut pro monialibus eis

vetitum est ?

Et Sacra Congregatio Erum. ac Rrum. S. R. E. Cardinalium

Negotiis et Consultationibus Episcoporum et Regularium prae-

positae, omnibus sedulo perpensis, respondendum esse censuit*

prout respondet :

Ad I. Affirmative.

Ad II et III. Provisum in primo.
Ad IV. Affirmative.

Romae, die i Septembris 1905.

D. Card. FERRATA, Praef.
L. * S.

PHILIPPUS GIUSTINI, Secretariat.

POPE PITTS X AND THE GERMAN CATHOLICS

EX ACT1S SUMMI PONTIFICIS ET E SECRETAR. BREVIUM
PIUS X CEMMENDAT CATHOLICORUM GERMANORUM LII CONVENTUM,

MOX ARGENTORATI COGENDUM
Dilecto Filio Burguburn, ac Praesidi coetus Conventui LII

Catholicorum Germaniae apparando, Argentoratum.
Dilecte Fili, salutem et Apostolicam benedictionem.

Habiti quotannis coetus catholicorum Germaniae in earn

Nos opinionem adduci quotidie magis iusserunt, congressiones

easdem, quo plures numero de successione recensentur, eo etiam

digniores et prae se ferre apparatus et edere fructus. Huius
sane solatium rei communes nunc confirmavere litterae, Nobis

a te datae atque a praesidibus caeteris, quum proximo ador-

nando coetui studeretis : vestrarum enim curarum ea potissima

fuit, aperire ex ordine omnia quaecumque erunt disceptanda

congressui, sensusque declarare simul, quorum ductu convenietis.

Neque modica ista est Nobis gaudendi, et gratulandi opportu-
nitas : quid enim quam fecundam Germanorum alacritatem

expetere possimus amplius ad inserendam propagandamque
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religionem ? Causae equidem in disputatione versabuntur graves

salubresque, atque eaedem admultiplicem christianae vitae

necessitatem peridoneae. Nam quibus maxime, pro conditione

temporum expediat viis fidei nostrae et Apostolicae Sedis cultum

provehere, proximorum sententias, catholica praelucente doc-

trina, humane ac rite vereri, expeditiones adiuvare sacras, in-

tegritati morum prospicere, tenuium fortunam sublevare, locu-

pletum alere inopumque amicam conspirationem, sacri denique

civilisque principatus concordiae consulere, in hisce, quemad-
modum nunciasti, maximi momenti rebus vestra debet se pru-
dentia probare. Quod autem decretum vobis sit accedere ad

disserendum eo animo, ut hinc Nostra Decessorisque Nostri

Leonis XIII fel. rec. prae oculis documenta habeatis, inde

hortamenta Pauli deducatis ad usum, qui spiritu actus ac re.

pletus Dei, omnia nostra iussit in charitate fieri, vehementis

haec Nobis origo voluptatis est ; compertum namque et explo-

ratum habemus quam multum emolumenti consueverint qui haec

sequi lumina et praecepta studeant, e collatis consiliis percipere.

Nee minus oblecta coire vos in civitatem nobilem, antiquam et

piam ; cui gloriae est in Episcopatu Romano Pontificem dedisse

insignem, et coelo Sanctissimam peperisse sobolem, et artibus

monumenta illustria suppeditasse. Spem ideo firmam fovemus,

auspiciis Praesulis Argentinensis vestraque diligentia prosperam

apparando felicemque celebrando coetui debere operam impendi-

Quoniam vero a summae clementiae Deo, quippe ipse est consilii

boni largitor, implorandam censetis in primis opem, eius in vos

atque in labores vestros devocamus ardentes gratiam, testemque
votorum animi Nostri Apostolicam benedictionem turn vobis

praesidibus, turn singulis e conventu sodalibus peramanter in

Domino impertimus.
Datum Romae, die 14 Augusti 1905.

PIUS PP. X.
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NOTICES OF BOOKS
THE LIFE OF GRANVILLE GEORGE LEVESON GOWER. Second